
     17 korrik 2020 

 

Njoftim 

 

Njoftohen studentët e Fakultetit Ekonomik se konsultimet për provimet në lëndët 

Hyrje në Mikroekonomi, Financat e Korporatave dhe Hyrje në Biznes 

mbahen më 18.07.2020 në ora 14:45.  

 

Konsultimet do të mbahen ‘online’ përmes platformës Google Meet. 

 

Linku: meet.google.com/qng-stee-tfq 

 

Gjithë të mirat, 

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa 


